BBVA

Detalle Fichero

18/Apr/24 11:19:50

Informacion del fichero

Referencia:
Archivo:

Fecha de proceso:
Cuenta a debitar:
Ordenes:

IDENTIFICACION

0000008921200209
0000009001391105
0000008002292479

0000000415572110

0000000071862200
0000000804412340
0000010207136860

0000000801668220

0000010518222950

0000000933409980

0000008605123303
0000000802222350

0000009002640244
0000008020225391

0000009007821221
0000010207362670

18/04/2024 .PAP
PAGO PROVEEDORES

18/04/2024

AH - 00130833000200008964

24

BENEFICIARIO

MUNICIPIO DE
MAICAO

MAB INGENIERIA DE
VALOR SA

LUIS RESTREPO
PELAEZ SAS

MARIA ZORAIDA
AGUIRRE DE
HOLGUIN

OSCAR EDUARDO
BRAND PENA

JUAN CARLOS
RIVERA MONTANA

JUAN PABLO GARCIA

RODRIGUEZ

SAMUEL RICARDO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

VANESSA
RODRIGUEZ
VASQUEZ

HIDALGO CASTILLO
LISANDRO

SERVIENTREGA SA
OSWUALDO ALBINO

GUERRERO GAMBOA

FACTOR HUMANO
OUTSOURSING SAS

CHAPMAN WILCHES
S.AS.

DIRECTIBU SAS

CAMILO ANDRES
VELA RAVELO

FORMA DE PAGO

1 Abono/cargo cuenta
1 Abono/cargo cuenta
1 Abono/cargo cuenta

1 Abono/cargo cuenta

1 Abono/cargo cuenta
1 Abono/cargo cuenta
1 Abono/cargo cuenta

1 Abono/cargo cuenta

1 Abono/cargo cuenta

1 Abono/cargo cuenta

1 Abono/cargo cuenta
1 Abono/cargo cuenta

1 Abono/cargo cuenta
1 Abono/cargo cuenta

1 Abono/cargo cuenta
1 Abono/cargo cuenta

Tipo de Orden:
Clave:
Nombre:
Importe Total:

Abono desde efectivo:

CUENTA
BENEFICIARIA
09600000204
637268517
815045679

000182525329

41354586108

0171000200178916

46166307368

0550488414134517

76941709831

24094335529

032067571
0724000200634829

24523241944

40437692173

59033129013
0819000100002239

PAP

MABPROV

MAB INGENIERIA DE VALOR SA
240.806.442,00

No

FECHA VENCIMIENTO IMPORTE (COP)

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A

1.463.000,00
150.000.000,00
4.180,00

2.197.282,00

18.000,00
691.422,00
3.373.707,00

1.970.053,00

475.170,00

2.375.850,00

6.012.222,00
1.200.000,00

3.999.507,00
1.131.000,00

142.800,00
8.137.421,00



0000009006549850

0000009003852375

0000000795451960

0000008001030528

0000009017845977

0000009013619222

0000009003852375

0000009004106114

CENTRO DE
SOLUCIONES
ELECTRONICAS SA

ASILLAS Y OFICINAS
SAS

ARIEL ALBERTO
CORREDOR GOMEZ

ORACLE COLOMBIA
LIMITADA

CONSORCIO VITS Ml

SOLUCIONES DE
INFORMATICA
AVANZADA S

ASILLAS Y OFICINAS
SAS

GEOINSTRUMENTOS
TOPOGRAFICOS
S.AS.

1 Abono/cargo cuenta

1 Abono/cargo cuenta
1 Abono/cargo cuenta
1 Abono/cargo cuenta
1 Abono/cargo cuenta
1 Abono/cargo cuenta
1 Abono/cargo cuenta

1 Abono/cargo cuenta

79313361328

57463995992

007160001322

5063182011

637514142

24108966783

57463995992

21500444479

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

3.661.609,00

3.195.233,00
9.000.670,00
98.784,00
40.000.000,00
200.000,00
911.132,00

547.400,00



