



Detalle Fichero

18/Apr/24 11:19:50

Información del fichero

Referencia:	18/04/2024.PAP	Tipo de Orden:	PAP
Archivo:	PAGO PROVEEDORES	Clave:	MABPROV
Fecha de proceso:	18/04/2024	Nombre:	MAB INGENIERIA DE VALOR SA
Cuenta a debitar:	AH - 00130833000200008964	Importe Total:	240.806.442,00
Ordenes:	24	Abono desde efectivo:	No

IDENTIFICACIÓN	BENEFICIARIO	FORMA DE PAGO	CUENTA BENEFICIARIA	FECHA VENCIMIENTO	IMPORTE (COP)
0000008921200209	MUNICIPIO DE MAICAO	1 Abono/cargo cuenta	09600000204	N/A	1.463.000,00
0000009001391105	MAB INGENIERIA DE VALOR SA	1 Abono/cargo cuenta	637268517	N/A	150.000.000,00
0000008002292479	LUIS RESTREPO PELAEZ SAS	1 Abono/cargo cuenta	815045679	N/A	4.180,00
0000000415572110	MARIA ZORAIDA AGUIRRE DE HOLGUIN	1 Abono/cargo cuenta	000182525329	N/A	2.197.282,00
0000000071862200	OSCAR EDUARDO BRAND PENA	1 Abono/cargo cuenta	41354586108	N/A	18.000,00
0000000804412340	JUAN CARLOS RIVERA MONTAÑA	1 Abono/cargo cuenta	0171000200178916	N/A	691.422,00
0000010207136860	JUAN PABLO GARCIA RODRIGUEZ	1 Abono/cargo cuenta	46166307368	N/A	3.373.707,00
0000000801668220	SAMUEL RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	1 Abono/cargo cuenta	0550488414134517	N/A	1.970.053,00
0000010518222950	VANESSA RODRIGUEZ VASQUEZ	1 Abono/cargo cuenta	76941709831	N/A	475.170,00
0000000933409980	HIDALGO CASTILLO LISANDRO	1 Abono/cargo cuenta	24094335529	N/A	2.375.850,00
0000008605123303	SERVIENTREGA SA	1 Abono/cargo cuenta	032067571	N/A	6.012.222,00
0000000802222350	OSWALDO ALBINO GUERRERO GAMBOA	1 Abono/cargo cuenta	0724000200634829	N/A	1.200.000,00
0000009002640244	FACTOR HUMANO OUTSOURING SAS	1 Abono/cargo cuenta	24523241944	N/A	3.999.507,00
0000008020225391	CHAPMAN WILCHES S.A.S.	1 Abono/cargo cuenta	40437692173	N/A	1.131.000,00
0000009007821221	DIRECTIBU SAS	1 Abono/cargo cuenta	59033129013	N/A	142.800,00
0000010207362670	CAMILO ANDRES VELA RAVELO	1 Abono/cargo cuenta	0819000100002239	N/A	8.137.421,00

0000009006549850	CENTRO DE SOLUCIONES ELECTRONICAS SA	1 Abono/cargo cuenta	79313361328	N/A	3.661.609,00
0000009003852375	ASILLAS Y OFICINAS SAS	1 Abono/cargo cuenta	57463995992	N/A	3.195.233,00
0000000795451960	ARIEL ALBERTO CORREDOR GOMEZ	1 Abono/cargo cuenta	007160001322	N/A	9.000.670,00
0000008001030528	ORACLE COLOMBIA LIMITADA	1 Abono/cargo cuenta	5063182011	N/A	98.784,00
0000009017845977	CONSORCIO VITS MI	1 Abono/cargo cuenta	637514142	N/A	40.000.000,00
0000009013619222	SOLUCIONES DE INFORMATICA AVANZADA S	1 Abono/cargo cuenta	24108966783	N/A	200.000,00
0000009003852375	ASILLAS Y OFICINAS SAS	1 Abono/cargo cuenta	57463995992	N/A	911.132,00
0000009004106114	GEOINSTRUMENTOS TOPOGRAFICOS S.A.S.	1 Abono/cargo cuenta	21500444479	N/A	547.400,00